
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцять сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року № 1398/20-2022

Про  хід  і  результати  виконання  Програми
фінансової  підтримки  комунального
некомерційного підприємства  „Зарічненська
багатопрофільна  лікарня”  Зарічненської
селищної ради на 2021 рік 

Розглянувши звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради від
24  грудня  2020  року  №  49\1-2020  „Про  Програму  фінансової  підтримки
комунального  некомерційного  підприємства  „Зарічненська  багатопрофільна
лікарня” Зарічненської селищної ради на 2021 рік” за погодженням з постійними
комісіями Зарічненської селищної ради, керуючись статтями 25, 26 та 59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  89  Бюджетного  кодексу
України, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт  про  хід  і  результати  виконання  рішення  селищної  ради

від  24  грудня  2020  року  №  49\1-2020  „Про  Програму  фінансової  підтримки
комунального  некомерційного  підприємства  „Зарічненська  багатопрофільна
лікарня”  Зарічненської  селищної  ради  на  2021  рік”  затверджений  рішенням
виконавчого комітету від 22.06.2022 № 104 взяти до відома (додається).

2. Зняти  з  контролю  рішення  Зарічненської  селищної  ради
від  24  грудня  2020  року  №  49\1-2020 „Про  Програму  фінансової  підтримки
комунального  некомерційного  підприємства  „Зарічненська  багатопрофільна
лікарня„ Зарічненської селищної ради на 2021 рік”, як таке, що виконане.

Селищний голова   Богдан КВАЧУК







Додаток
до рішення Зарічненської
 селищної ради
від 26.07.2022 № 1398/20-2022

Звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради
від 24 грудня 2020 року № 49/1-2020 „Про Програму фінансової

підтримки комунального некомерційного підприємства
„Зарічненська багатопрофільна лікарня” Зарічненської селищної

ради на 2021 рік”

Комунальне некомерційне підприємство « Зарічненська багатопрофільна
лікарня» Зарічненської селищної ради , є закладом охорони здоров’я, що надає
первинну та вторинну медичну допомогу населенню Зарічненської та Локницької
ОТГ.

Рішенням Зарічненської селищної ради від 24.12.2020 року № 49\1-2020 
затверджена  Програма  фінансової  підтримки  комунального  некомерційного
підприємства  «  Зарічненська  багатопрофільна  лікарня»  Зарічненської  селищної
ради на 2021 рік.

Загальний обсяг програми  на 2021 рік становить 13180,4 тис.грн.
Виділено коштів  протягом 2021 року - 5819,9 тис.грн.
Використано коштів протягом 2021 року - 5795,4 тис.грн.
Кошти витрачені на слідуючі цілі :
 Придбання  предметів  та  матеріалів  –  456,1  тис.грн.  в  т.числі  :

придбання  бензину;  придбання  запчастин  до  автомобілів;  придбання
господарських ,  канцелярських та миючих товарів ;  придбання поповнення для
мобільного телефону на приймальне відділення.

 Придбання медикаментів та виробів медичного призначення – 200,0
тис.грн.

 Оплата послуг ( крім комунальних) – 685,1 тис.грн. в т.числі : оплата
послуг стороннім фахівцям за  навчання персоналу ; оплата послуг по дератизації
приміщень;  оплата  послуг  медично-інформаційної  системи  ;  технічне
обслуговування ліфтів ; оплата послуг за експертне обстеження кисневих рамп ;
оплата  послуг  за  проведення  експертизи  обладнання,  що працює під  тиском ;
оплата  послуг  за  проведення  експертизи  злива  з  балонів  із  системним  газом;
послуги  за  викачку  нечистот-  13,1  тис.грн.;  оплата  послуг  за  проведені
санепідемстанцією  медогляди  працівників;  оплата  послуг  за  обслуговування
програм ; послуги з вимірювання опорів та перевірка близкавкозахисту ; оплата
послуг за  телефон;.  поточний ремонт  медичного  обладнання  ;послуги охорони
кабінету  де  зберігаються  наркотичні  засоби  ;  оплата  послуг  за  проведенні
санітарно-бактеріологічні  обстеження;  повірка  та  технічне  обслуговування
медичного  обладнання;  проведення  технічного  обслуговування  автомобіля;
страхування працівників; оплата послуг по поточному ремонту блискавкозахисту,
вогнегасне  просочування  деревини  інфекційного  відділення;  оплата  послуг  за
експертне обстеження , технічний нагляд парових стерелізаторів, твердопаливних
котлів, поточний ремонт ліфта.

 Оплата відряджень – 38,9 тис.грн.



 Забезпечення  енергоносіями –  2682,0  тис.грн.  в  т.числі  –  оплата  за
електроенергію, водопостачання та водовідведення ; придбання дров .

 Оплата податків – 17,2 тис.грн.
 Оплата за курси підвищення кваліфікації працівників – 7,4 тис.грн.
 Відшкодування  виплат  та  доставку  пільгових  пенсій  призначених

відповідно до п « б» - « з» ст.13 Закону України « Про пенсійне забезпечення» -
15,5 тис.грн. ( 1 особа рентгенлаборант).

 Оплата  праці  з  нарахуваннями  на  оплату  праці  для  медичних
працівників підприємства витрати яких не покриває в повному обсязі програма
державних  гарантій  медичного  обслуговування  населення  –  700,0  тис.грн.
( оплата праці акушерсько-гінекологічного відділення).

 Проведення  капітального  ремонту  та  реконструкції  об’єктів  та
придбання  медичного  обладнання  відповідно  до  табелю  оснащення  –  993,2
тис.грн.  – капітальний ремонт покрівлі стаціонару, за рахунок коштів субвенції
на соціально-економічний розвиток регіону.

Завідувач сектору соціального захисту 
населення та охорони здоров’я                                              Альона ОЛЕНІЧ



Додаток до звіту 
Інформація 

щодо виконання Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
«Зарічненська багатопрофільна лікарня» за  2021 рік

№
Зміст заходу

Відповідальні за
виконання

Термін
виконан

ня

Загальний
обсяг, тис.

грн.

Затверджено
коштів на
2021 рік
тис.грн.

Виконано
за 2021 рік

(касові
видатки)
тис.грн.

1. Придбання предметів та матеріалів
КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021 655,6 457,0
456,1

2.

Придбання  медикаментів  та  виробів
медичного  призначення,  які  не
передбаченні  договором  про  медичне
обслуговування населення за програмою
медичних гарантій у 2021 році

КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021
350,0

200,0 200,0

4. Оплата послуг ( крім комунальних)
КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021 793,9 695,9 685,1

5.

Оплата  відряджень  для  проходження
лікарями  та  середнім  медичним
персоналом  курсів  підвищення
кваліфікації  та  щомісячні  відрядження
працівників підприємства

КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021 95,0 45,0 38,9

6. Забезпечення енергоносіями
КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021 2902,0 2682,0 2682,0

7. Оплата податків
КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021
35,0

20,0 17,2

8. Оплата курсів (  ліфтери,  лікарі  та  інші КНП ,,Зарічненська 2021



спеціалісти)
багатопрофільна 
лікарня”

10,0 10,0 7,4

9.

Відшкодування  виплат  та  доставку
пільгових  пенсій  призначених
відповідно  до  п.”б”-”з”  ст.13  Закону
України "Про пенсійне забезпечення”
( 1 особа Рентгенлаборант)

КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021 16,0 16,0 15,5

10.

Оплата праці з нарахуваннями на оплату
праці  для   медичних  працівників
підприємства витрати яких не покриває
в  повному  обсязі  програма  державних
гарантій  медичного  обслуговування
населення  (акушерсько  гінекологічне
відділення та утримання господарського
персоналу)

КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021
2407,4 700,0

700,0

11.

Проведення  капітального  ремонту  та
реконструкції  об'єктів  та  придбання
медичного  обладнання  відповідно  до
табеля оснащення відділень для надання
медичних  послуг  відповідно  до
програми державних гарантій медичного
обслуговування населення

КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021
5115,5 994,0  993,2

12.

Здійснення  заходів  спрямованих  на
запобігання виникненню та поширенню
коронавірусної хвороби ( COVID 2019)

КНП ,,Зарічненська 
багатопрофільна 
лікарня”

2021 800,0
--

 
--

Всього за завданнями 2021 13180,4 5819,9 5795,4

Заступник голови селищної ради                                                                                          Вікторія   НІКОЛАЙЧУК


